
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 11.09.2008 № 52

О введении локальной ЧС

На основании протокола №5 заседания комиссии по предупреждению чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Заводского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить локальную ЧС в д. Чановка Заводского сельского поселения.
2.Ходатайствовать перед КЧС Парабельского района о дополнительном выделении денежных
средств в размере 206 тысяч рублей из резервного фонда для приобретения, доставки и
установки новой дизельной электростанции.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Савельева -1
Федосенко -1


